ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

            GABINETE DEPUTADO ARMANDO NETO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este Parlamentar vota favorável ao parecer do Senhor Relator referente ao Projeto

de Decreto Legislativo nº 77/2024, de minha autoria.

Sala das Sessões, data constante no sistema.

ARMANDO NETO

Deputado Estadual

		2024-11-28T12:59:57-0400
	ARMANDO DO CARMO ARAUJO:72951478291